
 

Jméno a příjmení: .……………………………………………….. Třída: IX. 

Předmět: Chemie 

1. Název učiva: Kyslíkaté deriváty - alkoholy 

Otázka: Co jsou to alkoholy? 

 

 

2. Název učiva: Kyslíkaté deriváty - alkoholy 

Otázka: Jaké je využití glycerolu? 

 

 

3. Název učiva: Karbonylové sloučeniny 

Otázka: Jaké je využití ethanalu? 

 

 

4. Název učiva: Karbonylové sloučeniny 

Otázka: Co je to acetonemie? 

 

 

5. Název učiva: Karboxylové kyseliny 

Otázka:  Co jsou to karboxylové kyseliny? 

 

 

6. Název učiva: Karboxylové kyseliny 

Otázka: V čem je obsažena kyselina citronová? 

 

 

7. Název učiva: Estery karboxylových kyselin 

Otázka: Co je to esterifikace? 

 

 

8. Název učiva: Přírodní látky 

otočte 
na

piš



 

 

Vyplněný kontrolní list odevzdáte ve škole v termínu od 1. 6. do 5. 6. 2020 při vyzvedávání 

materiálů (sešitů, pracovních sešitů,…), které jste předkládali ke kontrole. 

 

Otázka: Která sloučenina je v organismech zastoupena nejvíce? 

 

 

Napiš, co se ti během domácího vzdělávání dařilo nebo nedařilo? Čemu jsi nerozuměl/a? 

 

 

 


